



Татьяна Зинланд

UX | UI дизайнер

 @tatisha_zi

 b.tatoka@gmail.com

 www.linkedin.com/in/tatisha/

ОПЫТ РАБОТЫ

UX/UI дизайнер | Фриланс

Октябрь 2013 - наст. время

Работа с разными заказчиками над e-commerce проектами, маркетплейсами, бизнес сайтами, landing pages.

- Взаимодействие с заказчиком и командой разработки
- Анализ рынка и конкурентов
- User research
- Создание UI kit и работа с дизайн-системами
- Разработка интерфейсов для веб и приложений

Главный дизайнер | Слетать.ру

Июнь 2011 - Октябрь 2013

Разработка продуктов и сервисов для туристической индустрии. Во время моей работы Слетать.ру вошёл в топ Рунета среди систем поиска туров.

Я участвовала в полном цикле разработки: формирование гипотезы, исследования на реальных пользователях, прототипирование, тестирование и разработка финального продукта.

- Подбор и управление удаленной командой дизайнеров, построение дизайн-процесса
- Анализ клиентов и исследование пользователей
- Прототипирование и тестирование
- Постановка технического задания
- Разработка дизайн-системы
- Создание готовых сайтов для турагентств

Веб дизайнер | Фриланс

Август 2009 - Июнь 2011

Работа с разными заказчиками и самообучение.

- Веб интерфейсы и интерфейсы для игровых автоматов
- Flash баннеры, логотипы, иконки, визитки, флаеры

ПОРТФОЛИО

 www.behance.net/tatisha

САЙТ www.tatisha.com

ОБО МНЕ

10 лет в индустрии. Работала в продуктовой команде, с частными заказчиками, студиями. Есть опыт управления удаленной командой дизайнеров. Разрабатываю интерфейсы с нуля, дорабатываю существующие, работаю по гайдбукам. Сотрудничаю с экосистемой Сбер, разрабатывала внутренний продукт для Galbani. Базовые знания HTML, CSS, JS, React.js

ЯЗЫКИ

Английский (B2)

Русский (native)

ОБРАЗОВАНИЕ

Постоянно посещаю профильные семинары, конференции и интенсивы, Член проф. сообщества «Гильдия вольных проектировщиков»

2002 - 2007

СПбГЭУ (бывш. ИНЖЭКОН)

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ

Экономика и управление в туризме и гостиничном хозяйстве